[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2013
	№
	135-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сентябрьский от 14.11.2011 № 64-па
(в редакции от 17.12.2012 № 109-па)
В соответствии с Федеральными законами от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования   « Сельское поселение Сентябрьский», решениями Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 14.02.2008 № 83 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения собственностью сельского поселения Сентябрьский»
п о с т а н о в л я ю:

 1.    Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.11.2011 № 64-па «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»» следующие изменения:

 1.1  в подпункте 1.5 слово «дом» заменить словом «здание».

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте муниципального образования сельского поселения Сентябрьский.

3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский
от  06.11.2013 №  135-па
 ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1
	Жаринова Оксана Адиковна